
Temeljem članka 2. stavka 2., članka 4. stavka 1. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih 
skupova i manifestacija na području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja 
dopuštenih razina buke („Službene novine” Grada Pule br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada Pula-
Pola („Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18,  2/20 , 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 02. srpnja 2021. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o određivanju maksimalne  razine buke u vrijeme održavanja

 javne manifestacije

I

Ovim Zaključkom odbija se zahtjev ugostiteljskog obrta  FAKTOR U.O. „Cyber cafe“, sa 
sjedištem u Ulici Flanatička 14, 52100 Pula, za prekoračenjem razine buke tijekom 
održavanja glazbene manifestacije predstavljanja mladog pulskog glazbenika i Dj-a u Cyber 
cafe-u na adresi Flanatička 14, Pula, koja bi se održala 03. srpnja 2021. godine u trajanju od 
20:00 do 24:00 sata.

II

Odredba definirana točkom I ovog Zaključka odnosi se isključivo na prekoračenje razine 
buke i ne uređuju radno vrijeme ugostiteljskog objekta na navedenoj lokaciji. 

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/21-01/150
URBROJ:2168/01-03-04-0490-21-3
Pula, 02. srpnja 2021.

                                GRADONAČELNIK 
                                                                                     dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 

 

  

 

Člankom 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 7/09, 16/09, 

12/11, 1/13 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21) utvrđeno je da Gradonačelnik Grada Pule donosi akte iz 

svog djelokruga. 

Temeljem članka 2. stavka 2., Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih 

skupova i manifestacija na području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost 

prekoračenja dopuštenih razina buke - u daljnjem tekstu: Odluka („Službene novine“ Grada 

Pule br. 11/13), javni skupovi i manifestacije se mogu organizirati i na lokacijama koje nisu 

definirane Odlukom u kojem slučaju, za svaku manifestaciju zasebno, Zaključak donosi 

Gradonačelnik.   

Dana 29. lipnja 2021. godine, u Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav 

i imovinu zaprimljen je zahtjev ugostiteljskog obrta FAKTOR U.O. „Cyber cafe“, sa 

sjedištem u Puli, Flanatička 14, kojim se traži suglasnost za prekoračenje dopuštene razine 

buke prilikom održavanja javne glazbene manifestacije s ciljem predstavljanja mladog 

pulskog glazbenika i Dj-a. Manifestacija bi se održala 03.07.2021. godine u  „Cyber cafe - u“ 

na adresi Flanatička 14, Pula, u trajanju od 20:00 do 24:00 sata. 

Obzirom da navedena lokacija nije navedena u članku 2. stavku 1. Odluke kojim su 

definirane lokacije za održavanje javnih skupova i manifestacija, a u proteklom je periodu 

bilo pritužbi građana na buku u gradu, predmetni zahtjev ne ocjenjuje se prihvatljivim. 

 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka.  

 

   
Pripremila: Zvijezdana Bertetić, dipl.ing.agr. 

 

 

PROČELNICA 

 

Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

 


